2022年1月２６日
会　員　各　位
LOVE TENNIS CLUB
会長　須田　裕幸
2021年度定期総会招集ご通知
　この度、2021年度定期総会を下記により開催いたしますので、ご出席くださいますようご通知申し上げます。
　なお、ご出席願えない場合は、お手数ながら委任状を2022年２月2５日までに返送いただきたくお願い申し上げます。
記
1. 日　時 ：2022年２月2６日（土）　午後６時0０分
2. 場　所 ：四季酒菜庵　魚徳（須賀川市宮先町）
3. 目的事項
[報告事項]
１．2021年度活動報告の件
[決議事項]
第１号議案　2021年度会計報告並びに会計監査報告の件
第２号議案　2022年度活動計画の件
第３号議案　2022年度予算の件
第4号議案　役員改選の件

※総会終了後に同会場にて懇親会を行います。
懇親会席上にて、表彰選手の発表＆表彰を行います。

[報告事項]１．2021年度　活動報告
	事 業 名
	日　　程
	場　　所
	参加者数

	定期総会
	2021年1月10～23日
	オンラインmail
	1９名※異議者なし

	お花見会
	未実施

	日帰り練習会
	未実施

	夏合宿
	未実施

	暑気払い
	未実施

	LOVE OPEN
	2021年10月17日
	矢吹町民テニスコート
	２6名（内会員13名）

	秋合宿
	未実施

	忘年会
	未実施

■2021年度　主な大会成績報告
	月　日
	大　会　名
	成　績
	選　手　名

	4月  4日
	県都市対抗
於：南相馬市テニスコート
	ｺﾝｿﾚｰｼｮﾝ優勝
：須賀川市
	緑川真由美さんが出場

	9月14日
16～17日
	ソニー生命カップ
全国レディース選手権
於：郡山庭球場
	3位
	根本久美子
※2021年11月11～13日に昭和の森テニスセンターで開催される全国レディーステニス決勝大会に県代表として出場

	9月26日
	須賀川市民体育祭
チーム対抗戦
於：牡丹台庭球場
	5位
	根本浩一、渡辺正次郎、渡辺健寿、飯塚生、花﨑建郎、緑川真由美、鈴木希、岡村里緒奈さんが出場

	10月  3日
	須賀川市民体育祭
ダブルス大会
於：牡丹台庭球場
	女子の部：3位
	鈴木希／岡村里緒奈

	11月28日
	須賀川団体対抗戦
於：牡丹台庭球場
	3位
	須田裕幸、根本浩一、花﨑建郎、緑川真由美、鈴木希、岡村里緒奈、大川春香さんが出場

[第１号議案]　2021年度会計報告並びに会計監査報告

【2021年度 LOVE TENNIS CLUB 会計報告書】

	項　 目
	予算額
	決算額
	増  減
	摘　 要

	収入の部
	278,102円
	292,704円
	14,602円

	支出の部
	167,500円
	104,328円
	-63,172円

	差引金額
	110,602円
	188,376円
	77,774円
	全額次年度繰越金とする。

【収入の部】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 （単位：円）
	項   目
	摘　　　要
	予算額
	決算額
	増  減

	年会費
	一般@6,000×21名、中途1名
	114,000
	127,000
	13,000

	雑収入
	ラブオープン収支残金
	0
	1,602
	1,602

	繰越金
	前年度より
	164,102
	164,102
	0

	合   計

	278,102
	292,704
	14,602

【支出の部】                                                         （単位：円）
	項   目
	摘      要
	予算額
	決算額
	増  減

	ボール代
	DUNLOP St.JAMES 264球
	35,000
	33,328
	-1,672

	ラブオープン助成金
	景品代
	50,000
	50,000
	0

	大会参加費
	市民体育祭チーム対抗戦 7,000
須賀川団体対抗戦 6,000
	16,000
	13,000
	-3,000

	表彰費
	該当者なし
	0
	0
	0

	合宿助成金
	未実施
	40,000
	0
	-40,000

	慶弔費
	弔慰金 1件
	15,000
	5,000
	-10,000

	会議費
	役員会
	6,500
	3,000
	-3,500

	予備費

	5,000
	0
	-5,000

	合   計

	167,500
	104,328
	-63,172

以上のとおり報告いたします。
2022年 1月 2日　　会  　計： 緑 川　 真 由 美

上記会計報告について監査の結果、適正であることを認めます。
2022年 1月 8日　　会計監査： 林　 正 二
[第２号議案]　2022年度　活動計画（案）
	項   目
	内      　　　 容

	練習日
	毎週火・木曜日　19:00～21:00　牡丹台庭球場

	合　宿
	年２回実施予定（夏合宿　６月、秋合宿　１０月）

	日帰り練習会
	年２回程度実施予定（原則、土曜日）

	LOVE OPEN
	開催日未定（矢吹町民テニスコートにて１０月実施予定）

	会員交流
	お花見（4月）、暑気払い（８月）、忘年会（１１月）他

	各種大会への参加
	県、市主催の大会等

《 参　考 》
2022年度須賀川テニス協会主催大会（未定）
	大　会　名
	日　　程
	予　備　日

	シングルス選手権

	ダブルス選手権

	市民体育祭チーム対抗戦

	市民体育祭ダブルス

	須賀川団体対抗戦

※上記大会参加申し込みは、各大会の２週間前の応当日の17時までに事務局まで
ご連絡ください。

[第３号議案]　2022年度予算（案）

【2022年度 LOVE TENNIS CLUB予算書】（案）

	項　 目
	前年度決算額
	予算額
	増  減
	摘　 要

	収入の部
	292,704円
	302,376円
	9,672円

	支出の部
	104,328円
	162,500円
	58,172円

	差引金額
		188,376円
	139,876円
	-48,500円
	全額次年度繰越金とする。

【収入の部】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項   目
	摘　　　要
	前年度
決算額
	予算額
	増減

	年会費
	一般@6,000×19名
	127,000
	114,000
	-13,000

	雑収入
	ラブオープン収支残金
	1,602
	0
	-1,602

	繰越金
	前年度より
	164,102
	188,376
	24,274

	合   計

	292,704
	302,376
	9,672

【支出の部】                                                        （単位：円）
	項   目
	摘      要
	前年度
決算額
	予算額
	増減

	ボール代
	DUNLOP St.JAMES
	33,328
	35,000
	1,672

	ラブオープン助成金
	景品代
	50,000
	50,000
	0

	大会参加費
	市民体育祭チーム対抗戦 8,000
須賀川団体対抗戦 8,000
	13,000
	16,000
	3,000

	表彰費
	副賞
	0
	5,000
	5,000

	合宿助成金
	夏・秋 20,000　日帰り 10,000
	0
	30,000
	30,000

	慶弔費

	5,000
	15,000
	10,000

	会議費
	役員会 6,500
	3,000
	6,500
	3,500

	予備費

	0
	5,000
	5,000

	合   計

	104,328
	162,500
	58,172

※流用については、会長一任とする。
[第４号議案]　役員改選（任期２年）（案）
	役職
	旧役員
	新役員

	[bookmark: _Hlk34240231]会長
	須田　裕幸
	須田　裕幸

	副会長
	渡辺　正次郎
	渡辺　正次郎

	事務局
	渡辺　哲之
佐藤　千恵子
	渡辺　哲之
佐藤　千恵子

	会計
	緑川　真由美
	緑川　真由美

	会計監査
	林　正二
	林　正二

	LOVE T.C.
	5